
Ofte stilte spørsmål om Samarbeidsprosjekt for bedre 

samhandling til det beste for barn og unge 
Er prosjektet mitt relevant? Vi kan ikke gi en relevansvurdering før 

søknadsbehandlingen. Vi kan gi en pekepinn på 

om dere er inenfor eller utenfor. Det er viktig at 

dere setter dere godt inn i utlysningen og Barn- 

og ungestrategien 

Kan vi ha partnere fra andre forskningsmiljøer? Ja, både nasjonalt og internasjonalt samarbeid 

med andre forskningsmiljøer er positivt. Beskriv 

samarbeidet i søknaden.  

Kan utenlandske forskningsinstitusjoner (UoH 

eller institutter) få penger fra budsjettet? 

Ja. Omfanget må ses i sammenheng med 

målene i utlysningen. Hoveddelen av midlene 

skal brukes i Norge for å løse problemer i 

Norge. 

Vil finansiering fra utenlandske brukerpartnere 

regnes med som del av brukermedvirkningen? 

Nei. Utenlandske brukerpartnere kan være 

viktige for å nå målene med prosjektet, men de 

teller ikke som del av brukermedvirkningen.  

Er studier av utsatte barn og unge i utlandet 

innenfor utlysningen? 

Nei. Utlysningen har norske barn og unge og 

norske forhold som fokus. Midlene skal gå til 

forskning som løser utfordringer i Norge og det 

norske systemet. Komparativ forskning er 

likevel relevant der hvor det styrker forskningen 

og problemstillingene. 

Kan vi ha med rekrutteringsstillinger i 

prosjektet? 

Ja. Både Phd og Postdoktorstipendiater kan 

finansieres. Se retningslinjer her.  

Kan prosjektet finansiere prosjektleders stilling? Se retningslinjer for UoH-sektor og helseforetak 

her. 

Hva med statsstøtte? Hvis dere har foretak med som samarbeids-

partnere vil statsstøtte-regelverket slå inn, og 

det vil ha konsekvenser for størrelsen på 

tildelingen. Foretak er virksomheter som driver 

økonomisk aktivitet. Vær obs på at foretak kan 

fungere som leverandører i prosjektet uten at 

statsstøtteregelverket slår inn. Hvis dere har 

spørsmål om statsstøtte les informasjonen som 

er tilgjengelig på våre nettsider. Hvis dere har 

ytterligere spørsmål kan disse sendes via epost 

og vi vil vurdere hver enkelt sak. 

https://www.forskningsradet.no/finansiering/hvordan-skrive-soknad/budsjett/innehold/satser-stipendiatstillinger/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/hvordan-skrive-soknad/budsjett/innehold/satser-forskertid-uh-sektoren/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/hvordan-skrive-soknad/budsjett/innehold/satser-forskertid-uh-sektoren/
https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/midler-fra-forskningsradet/betingelser-for-tildeling-av-statsstotte/
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Hva menes med 10 prosent medvirkningskrav? Minimum 10% av prosjektets totalkostnader 

skal være kostnader hos brukerpartnere i 

prosjektet.  

Det betyr ikke at Brukerpartnerne må bevilge 

penger inn i prosjektet tilsvarende 10%, men 

deres innsats i prosjektet, arbeidstid og lønn må 

utgjøre minst 10 prosent av prosjekt-

kostnadene. Brukerpartnerne må føre eget 

timeregnskap slik at det er mulig å kontrollere 

regnskapet.  

Kan brukerpartnere bidra med bevilgning til 

prosjektet 

Ja, det føres inn i Finansieringsplanen som 

"Finansiering fra andre".  
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